
 

    
             
         DIREZIONE GENERALE 
D.D.G. n.18 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO  il D.D.G. n. 741 dell’08.10.2013 con il quale  a decorrere dal 14.10.2013, 
l’organizzazione dell’apparato amministrativo centrale di questa Università è stata 
rimodulata come di seguito: 
- Dipartimento Affari Generali;  
- Dipartimento Gestione Risorse Finanziarie; 
- Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post-Laurea; 
- Dipartimento per il Coordinamento dell’Azione Amministrativa con le 

Funzioni di Governo 
- Dipartimento per la ricerca, la didattica, e le Relazioni Esterne; 
- Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione; 
- Dipartimento Tecnico e per la Sicurezza; 
- CSI; 
- Avvocatura; 
-  

RILEVATO che nel suddetto provvedimento si è riscontrato un mero errore materiale nella 
denominazione del Dipartimento Affari Generali, in quanto il Dipartimento doveva 
intendersi denominato come di seguito: DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI e 
SANITA’ (DAGeS),  a motivo dell’inclusione nell’ambito del Dipartimento Affari 
Generali di qualificate  e complesse competenze delle Aree dell’ex Dipartimento 
Amministrativo per la Sanità ed, in particolare, dell’Area per i rapporti con il 
Servizio Sanitario Nazionale; dell’Area Scuole di Specializzazione dell’Area 
Sanitaria Medico-Chirurgica e Veterinaria;  del Servizio  Interarea rilevazione 
presenze del personale docente medico e non medico e degli specializzandi e del 
Servizio  Interarea presidio di primo intervento medico; 

 
RITENUTO  pertanto, in tale prima fase,  procedere urgentemente  a rettificare il D.D.G. citato, 

integrando la denominazione  del Dipartimento Affari Generali; 
 
SENTITO  il Dirigente avv. Vito SASANELLI; 

DECRETA: 

- Per i motivi esposti in premessa, il D.D.G. n.741 dell’08/10/2013, è parzialmente rettificato nel senso che la 
denominazione del  Dipartimento Affari Generali è da intendersi, sin dal 14.10.2013, data di entrata in vigore 
del D.D.G. più volte citato, Dipartimento Affari Generali e Sanità (DAGeS).. 
 
- Il presente provvedimento sarà notificato, a cura del Dipartimento Gestione Risorse Umane e 
Organizzazione, con le stesse modalità del precedente D.D.G.. 
 
Bari, 09.01.2014 
         IL DIRETTORE GENERALE 
                   f.to avv. Gaetano PRUDENTE 


